ad setia hveria a mote þdrum, sem stryða eiga, Committere quadrigarios in circo, ad etia samann Wagnhestunum a Leikplakenn, committere pugnam, prælum, bellum, certamen, ad heia stryð, orustu, committere ludos, ad hallða Leike, committere poetas *vel* oratores, ad setia Skaldenn eða Mælkumennena samann til kapps, og ad þeir reine sig i því, ad glóra Bers og Rædur, 3. eg sel a hendur, true einum fyrir eitthvad, *ut*, fidei alicujus committere aliquid, ad sela einu Trustap eitthvad a hendur, 4. committere vela ventis, ad gefa sig til siglingar, 5. eg frem, drigic, adhefst, non committam, *ut*, &c. eg vil ekki lata það skic, ad.

Commissio, onis, *f. 3.* Samansetning tveggja eður fleire Menna a hvera siðu, til Reinslu og Profs, hveriet betur kyntu ad duga.

Commissus, a, um, samteingdur, item, drigdur.

Commissum, i, *abs.* Mferðion, Avirding, Afbrot.

Com.

Commissura, z. f. 1. Sam-
 teinging, Samsetning, ut:
 Commissuræ ossium in
 corpore, Sautteinging
 Beinanna i Lijlamanum, 5
 Lidamot, Commissuræ
 navis, Skipsbyrðing,
 Bordanna og Jnvidanna
 Sautteinging, commis-
 suræ asserum, Bordafell-
 ingar og Skorun. 10
 Demitto, si, ssum, ere. 3.
 eg kasta, sende nidur, læt
 falla nidur, ut, Demittere
 oculos, vultum, ad lyta
 nidur, draga nidur. Hæfu-
 slutun, demittere aures,
 ad lata Girunn kasta, de-
 mittere animum, ad lata
 Mòdenn falla, demittere 20
 vocem, ad lægia Raust-
 ena, draga nidur i fier,
 demittere se in causam,
 ad gefa sig inn i eina Sol.
 Demissio, onis, f. 3. Nidur- 25
 sending, Nidurlofning, z.
transl. Demissio animi,
 Audmykt Hugarens, Hug-
 leife.
 Demissus, a, um, nidursett- 30
 ur, nidurkastadur, z. sa
 sem hanger nidur, sjudur,
 ut, Demissa ad talos vestis,
 skofjòdt Fat, demissis labris
 homo, slamyntur madur, 35

Bara si, dur, demissi hume-
 ri, lagar Axler, affleppar,
transl. demissus animus,
 huglitler Gedsmuner, de-
 missa Vox, lag Raust.
 Demisse, stillelega, Iyrlega,
 i læminge, it. audmyktlega,
comp. Demissus, Demis-
 sissime.
 Dimitto, si, ssum, ere. 3.
 eg sende i burt hingad og
 þangad, z. gef burtsfarar
 leife.
 Dimissio, onis, f. 3. Burt-
 sending, Burtsfararleife.
 Emitto, si, ssum, ere. 3.
 eg sende ut, sleppe ut fra
 mier. Emittere aliquem
 è custodia, è carcere,
 ad gefa einn lausann ut
 Fangelse.
 Emittere è manibus aliquid,
 ad sleppa einhverju ut
 hendenne a fier, z. læt
 utganga, ut, Emittero
 librum, ad lata Bolena
 ganga ut a Prent, emit-
 tere aliquid suo nomine
 dignum, ad lata ganga
 ut þad sem somer hans
 Virðingu, emittere vo-
 cem, verbum, ad gefa af
 fier hliod, tala, z. emit-
 tere manu, *idem* quod
 manu mittere, ad gefa
 einn